АДМИНИСТРАЦИИ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2023                             №36
станица Крыловская
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 29.06.2016 № 83                                «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением правительства Российской Федерации от 06.05.2016 г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 29.06.2016 № 83                                «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», изложив Приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по поступлению и выбытию активов, подготовки решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» в новой редакции                               (приложение № 1).

          2. Организационно – производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить  на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района Т.Р. Юденко.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева
Приложение № 1

к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения

Крыловского района

от 27.04.2023 № 36
УТВЕРЖДЕНО:

	Приложение №2                                                                к постановлению администрации                                                            Крыловского сельского поселения Крыловского района                                                                                                                                от 29. 06.2016г. №_83

Состав

комиссии по поступлению и выбытию активов, подготовки решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации
	Юденко Т.Р.
	–
	начальник финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района, председатель комиссии

	Солод О.Е.
	–
	специалист 1 категории финансово – экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района, заместитель председателя комиссии

	Мартова К.С.
	–
	специалист 1 категории финансово – экономического отдела   администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района, секретарь

	Члены комиссии:

	Гаджимурадова С.М.
	–
	начальник правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района;

	Ивлева Е.П.
	–
	ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.

Начальник финансово-

экономического отдела                                                                            Т.Р. Юденко